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Laajennusinvestoinnit infraan ja rakennuksiin, uudelleeninvestoinnit, 
peruskorjausinvestoinnit ja muut investoinnit ovat määrärahoiltaan teknistä 
valiokuntaa sitovia. Teknisellä valiokunnalla on kuitenkin oikeus muuttaa 
sisäistä määrärahanjakoa rakennuskohteiden kesken. Teknisellä 
valiokunnalla ei ole kuitenkaan oikeutta päättää uusista rakennuskohteista 
eikä muuttaa investointierien välisiä määrärahoja.  

Vuoden 2026 päivitetyssä talousarviossa Sipoon kunnan 
bruttoinvestointien määräraha on -27,865 milj. euroa.  

Pumptrackradalle oli varattu vuoden 2026 talousarviossa -200 k€ 
määräraha. Alkuperäisessä määrärahatarpeessa ei oltu huomioitu 
pumptrack-radan valaistusta. Radan valaistus on kuitenkin ensiarvoisen 
tärkeää sekä radan käytettävyyden että turvallisuuden näkökulmasta. 
Valaistus päätettiin täten sisällyttää toteutusurakkaan. Hankkeelle 
esitetään -260k € määrärahaa, joka kattaa pumptrackradan sekä 
valaistuksen rakentamisen sekä rakentamisen valvontakulut.  

Skeittipuiston tilasuunnitteluun oli varattu talousarviossa -20k€ määräraha. 
Pumptrack-radan viereen on haluttu säilyttää tilavaraus mahdolliselle 
tulevalle skeittipuistolle. Ko. määrärahaa ei olla erikseen käytetty vaan 
kaikki suunnittelutyö tilavaraukseen on pystytty toteuttamaan 
pumprackradan määrärahoilla. Täten esitetään, että skeittipuiston 
määrärahat poistetaan investointiohjelmasta.  

Investointiohjelmassa on varattu -30k€ määräraha vierasvenesataman 
tarve- ja hankesuunnittelulle. Ko. hankkeelle ei löydy henkilöresursseja 
vuonna 2026. Esitetään että ko. hankkeen määrärahat poistetaan 
investointiohjelmasta ja ko. selvitystyön tarvetta pohditaan uudestaan 
vuoden 2027 talousarvion laadinnan yhteydessä.  

Lehmuslinnan päiväkodille ei oltu varattu vuoden 2026 talousarviossa 
määrärahoja. Hankkeen taustat on kuvattu erillisessä pykälässä. Esitetään, 
että Lehmuslinnan päiväkodille varataan +80k€ investointimäärärahat 
vuodelle 2026.  

 Esitetään investointimäärärahan muutoksia alla olevan taulukon 
mukaisesti.  

   
 

 

(1000 €) TA26 Muutettu TA26 Muutos 
4408 Pumptrackrata -200 -260 -60 
4410 Skeittipuisto -20 0 +20 
4406 
Vierasvenesataman 
tarveselvitys ja 
hankesuunnittelu 

-30 0 +30 

Lehmuslinnan 
päiväkoti 

0 +80 +80 



 

 

Esittelijä / Föredragande  Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektören 

Ehdotus / Förslag  
Tekninen valiokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle investointierien määrärahojen muutosta taulukon mukaisesti. 
Lisäksi esitetään kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että 
perustetaan Lehmuslinnan päiväkodille uusi investointirivi. 
Pykälä tarkistetaan välittömästi. 
Tekniska utskottet beslutar föreslå kommunstyrelsen och vidare fullmäktige 
en ändring i anslagen för investeringsposterna enligt tabellen. Därtill 
föreslås kommunstyrelsen och vidare fullmäktige att en ny investeringsrad 
skapas för Lehmuslinnan päiväkoti. 
Paragrafen justeras omedelbart. 
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